
 

 

UCHWAŁA NR LIII/330/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/316/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu przez rolników i ich 

domowników w piątki i w soboty na terenie Gminy i Miasta Nowogrodziec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/316/22 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki 

i w soboty na terenie Gminy i Miasta Nowogrodziec wprowadza się następującą zmianę:  

załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Konrad Izydorczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 3250



Załącznik do uchwały nr LIII/330/22 

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

 

Regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 

i ich domowników w piątki i soboty. 

§ 2. Handel może odbywać się: 

1) z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki lub rozstawionych stolików handlowych w obrębie wyznaczonego 

miejsca; 

2) z samochodu, przyczepy, platformy w pozostałej części wyznaczonego miejsca. 

§ 3. 1. Sprzedaż może odbywać się tylko w miejscu wyznaczonym do tego celu z zachowaniem ciągu 

komunikacyjnego. 

2. W wyznaczonym do handlu miejscu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest 

sprzedaż towarów oraz samochody służące do transportu towaru będącego przedmiotem handlu. Pozostałe 

pojazdy należy parkować poza wyznaczonym miejscem. 

§ 4. 1. Sprzedający mają obowiązek zapewnić w czasie sprzedaży utrzymanie czystości i estetycznego 

wyglądu miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończonym handlu, sprzedający zobowiązany jest do pozostawienia zajętego przez siebie miejsca 

w stanie uporządkowanym i czystym bez odpadów i śmieci. 

§ 5. Każda osoba prowadząca handel zobowiązana jest do oznaczenia wystawianych na sprzedaż towarów 

w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne z którego pochodzą. 

§ 6. Wszystkie towary przeznaczone do sprzedaży muszą mieć – z zachowaniem przepisów odrębnych 

oznaczoną cenę, prezentowaną w widocznym miejscu albo oznaczenie wskazujące na możliwość ustalenia ceny 

w drodze negocjacji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3250


		2022-06-17T08:00:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




